Constitutionum exercenda. Eligetur a capitulo generali ad maioritatem 

suffragiorum absolutam, et suo munere fungetur ad sexennium, quo elapso 

poterit in aliud sexennium eligi. Ipsa ius et officium habebit visitandi 

per se vel per delegatam statis temporibus omnes curias provinciales et 

universas Ordinis domos. Ordo praeterea divisus erit in provincias; et 

antistita provincialis cum proprio consilio — quae a moderatrice gene

rali cum consilio nominatur ad triennium, quod eidem ad aliud tempus 

iuxta Constitutiones in eadem provincia continuari poterit — potesta

tem obtinebit subordinatam Moderatrici generali in universam provin

ciam, omnesque domos, personas et res provinciae ad normas iuris com

munis et Constitutionum. Domos autem omnes per se vel per delegatam 

semel in anno visitabit. Denique domus ab antistita locali cum consilio 

materna cura gubernetur, sub potestate antistitae provincialis et gene

ralis. Postquam triennium expleverit, poterit iterum designari ad ean

dem domum regendam in alterum triennium ; non vero in tertium trien

nium immediate in eadem domo. Quoad rationes, quae Ordini eiusque 

domibus cum Ordinariis locorum intercedunt, serventur normae in iure 

canonico pro religionibus statutae, quarum regimen est centralizatum, ex

ceptis iis, quae vi peculiarium statutorum ad clausuram papalem perti

nent. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi-
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mendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXVII mensis Decembris, in festo Sancti Ioannis Evangelistae, anno 

MDCCCCX.vi, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

III 

BEATA VIRGO MARIA, (( DOMINA NOSTRA ARABIAE )) APPELLATA, CAELESTIS APUD 

DEUM PATRONA DECLARATUR VICARIATUS APOSTOLICI KUVAITENSIS. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Regnum Mariae haud aliter se ha

bere in terris quam Regnum Christi simulque propagari omnibus com